



## Årsregnskap for regnskapsåret 2007

Organisasjonsnr: 968 082 809  
Navn/foretaksnavn: INNKJØPSLAGET KYRKSÆTERØRA SA  
Forretningsadresse: c/o Dalum Regnskap DA  
7200 KYRKSÆTERØRA

Brønnøysundregistrene

09.09.2020

---

### Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2007 - GENERELL INFORMASJON

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 082 809  
Organisasjonsform: BA  
Foretaksnavn: INNKJØPSLAGET KYRKSÆTERØRA BA  
Forretningsadresse: Øragata 6  
7200 KYRKSÆTERØRA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets startdato: 01.01.2007  
Årsregnskapets sluttdato: 31.12.2007

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsprinsipper

Følges regnskapsreglene for små foretak? Ja  
Hvilke regler er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet? Regnskapslovens alminnelige regler  
Hvilke regler er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet? -

#### Bekreftelse på at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ

Navn på representant for selskapet, som bekrefter at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ:

Dalum Regnskap ANS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2008

#### Innleveringsmåte:

År 2007: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2006: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2007.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.05.2008

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 968 082 809  
INNKJØPSLAGET KYRKSÆTERØRA BA

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2007	2006
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		14 018 225	13 622 513
Annen driftsinntekt		38 689	102 575
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 056 914</b>	<b>13 725 088</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 701 375	11 307 585
Lønnskostnad	1	1 339 252	1 135 024
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	38 238	10 008
Annen driftskostnad		931 077	772 440
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 009 941</b>	<b>13 225 057</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 973</b>	<b>500 031</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		18 596	10 760
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		211 806	159 568
<b>Netto finans</b>		<b>-193 210</b>	<b>-148 808</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-38 749	101 103
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-107 488</b>	<b>250 120</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-107 488</b>	<b>250 120</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		107 488	250 120
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-107 488</b>	<b>250 120</b>



Organisasjonnr: 968 082 809  
INNkjøpsLAGET KYRKSÆTERØRA BA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2007	2006
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	85 188	44 571
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>85 188</b>	<b>44 571</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 3	245 652	8 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>245 652</b>	<b>8 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 100	10 100
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 100</b>	<b>10 100</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 940</b>	<b>62 971</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	3	2 582 010	2 493 245
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	2 232 753	2 324 817
Andre fordringer		12 915	16 535
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 245 668</b>	<b>2 341 352</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		78 234	119 449
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 905 912</b>	<b>4 954 046</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 246 852</b>	<b>5 017 017</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4, 6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen Egenkapital	6	531 220	638 708
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>531 220</b>	<b>638 708</b>



Sum egenkapital	6	631 220	738 708
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	1 498 106	55 272
Sum langsiktig gjeld		1 498 106	55 272
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	871 830	415 758
Leverandørgjeld	1	941 203	3 491 880
Betalbar skatt	5	1 897	83 454
Skyldige offentlige avgifter		194 093	138 843
Annen kortsiktig gjeld		108 503	93 102
Sum kortsiktig gjeld		3 117 525	4 223 036
Sum gjeld		4 615 632	4 278 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 246 852	5 017 017



## Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

### Noter til årsregnskapet 2007

#### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Aksjer

Aksjer er vurdert til kostpris.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av endring i netto utsatt skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapsskikk. Ved utgangen av året hadde selskapet netto negative midlertidige forskjeller som representerer en utsatt skattefordel på kr. 85.188,-.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnaden medtas i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

#### Note 1 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2007	2006
Lønninger	1.237.156	1.052.069
Folketrygdavgift	79.838	68.171
Tjenestepensjon	12.174	7.096
<b>Sum</b>	<b>1.329.168</b>	<b>1.127.336</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	4	3,5
--------------------------------	---	-----

	Daglig leder	Styret
<b>Ytelser til ledende personer</b>		
Lønn	427.731	27.000
Obligatorisk tjenestepensjon	5.523	0
<b>Sum</b>	<b>433.254</b>	<b>0</b>

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 29.560

Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

Org.nr. 968 082 809



## Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

### Noter til årsregnskapet 2007

#### Note 2 – Spesifikasjon av anleggsmidler

	<b>Maskiner/ Inventar</b>	<b>Transport- midler</b>	<b>Data- utstyr</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskostnad pr 01.01.2007	71.400	138.261	65.993	275.654
+ Årets tilgang	209.500		66.090	275.590
- Samlede av- og nedskrivninger	86.650	138.261	80.681	305.592
= Bokført verdi 31.12.2007	194.250		51.402	245.652
Årets ordinære avskrivninger	23.550		14.688	38.238

#### Note 3 - Pantstillelser og garantier

##### **Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende:**

	<b>2007</b>	<b>2006</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2.369.936	471.030

##### **Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:**

	<b>2007</b>	<b>2006</b>
Kundefordringer	2.232.753	2.324.817
Maskiner/Inventar	245.652	8.300
Varelager	2.582.010	2.493.245
Sum	5.060.415	4.826.362

Restsaldo på langsiktig gjeld om 5 år kr. 693.632,-

#### Note 4 – Andelskapital

Samla andelskapital er på kr. 100.000,- og består av 200 andeler a kr. 500,-  
Ingen kan eie mer enn en andel, og hver andelseier har en stemme.

#### Note 5 – Skatter

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	<b>2007</b>	<b>2006</b>
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>		
Betalbar skatt	1.868	83.425
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	- 40.617	17.678
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>- 38.749</b>	<b>101.103</b>
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</b>		
Ordinært resultat før skatt	- 146.238	351.223
Permanente forskjeller	1.176	812
Grunnlag for årets skattekostnad	- 145.062	352.035
Endringer i midlertidige forskjeller	30.660	- 63.137
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	114.402	288.898
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>- 114.402</b>	<b>288.898</b>
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	0	80.891
Betalbar skatt på formue	1.868	2.563
<b>Sum betalbar skatt ordinært resultat</b>	<b>1.868</b>	<b>83.454</b>

Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

Org.nr. 968 082 809



## Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

### Noter til årsregnskapet 2007

#### Betalbar skatt i balansen;

Betalbar skatt på årets resultat og formuesskatt	1.868	83.454
Sum betalbar skatt i balansen	1.868	83.454

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2006	2007	Endring
Varige driftsmidler	- 9.108	- 8.448	660
Varelager	- 77.111	- 79.856	- 2.745
Fordringer	- 72.963	- 101.538	- 28.575
<b>Sum</b>	<b>- 159.182</b>	<b>-189.842</b>	<b>- 30.660</b>
Fremførbart underskudd		- 114.401	-114.401
<b>Sum</b>	<b>- 159.182</b>	<b>- 304.243</b>	<b>-145.061</b>
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (28 %)	- 44.571	- 85.188	- 40.617

#### Note 6 – Egenkapital

	Andels- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.07	100.000	638.708	738.708
+ Årets resultat		- 107.488	- 107.349
= Egenkapital 31.12.07	100.000	531.220	631.220

#### Note 7 – Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

	2007	2006
Innbetalt pensjonspremie	11.316	7.096
Antall ansatte i pensjonsordningen	6	4



## Årsberetning 2007 for Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

### Virksomhetens art

Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA er en handelsbedrift som har som vedtektsfestet formål å skaffe sine medlemmer gode og billigst mulige driftsmidler for landbruket. Laget skal drive sin virksomhet på grunnlag av medlemskap i Felleskjøpet Agri. Selskapet driver fra leide lokaler på Kyrksæterøra i Hemne kommune.

### Fortsatt drift

Styret mener det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Sykefravær har i året vært på totalt 635 timer.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

### Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 4 ansatte, 2 kvinner og 2 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 5 personer, hvorav 2 er kvinner.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsunderskuddet i 2007 ble på kr. 107.488. Utvidelsen av butikklokalet påførte selskapet ekstra kostnader i 2007. Omsetningen i selskapet økte fra 13,73 mill i 2006 til 14,06 mill i 2007. Totalkapitalen økte fra 5,02 mill i 2006 til 5,24 mill i 2007. Egenkapitalprosenten ble redusert fra 14 % pr. 31.12.06 til 12 % pr. 31.12.07.

### Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

I 2007 hadde selskapet et underskudd etter skattekostnad på kr 107.488 som foreslås disponert slik:

Overført fra annen egenkapital kr. 107.488.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Kyrksæterøra 08.04.2008

Steinar Berdal  
Styrets leder

Rannei Fjærli  
Styremedlem/Daglig leder

Odd Kjønsvik  
Styremedlem

Lars Dromnes  
Styremedlem

Ingunn Engdal  
Styremedlem



## Årsberetning 2007 for Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA

### Virksomhetens art

Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA er en handelsbedrift som har som vedtektsfestet formål å skaffe sine medlemmer gode og billigst mulige driftsmidler for landbruket. Laget skal drive sin virksomhet på grunnlag av medlemskap i Felleskjøpet Trondheim. Selskapet driver fra leide lokaler på Kyrksæterøra i Hemne kommune.

### Fortsatt drift

Styret mener det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær har i året vært på totalt 0 timer.

### Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 4 ansatte, 2 kvinner og 2 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 5 personer, hvorav 2 er kvinner.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet økte fra 12,16 mill i 2004 til 12,41 mill i 2006. Årsresultatet økte med kr. 206.011 fra kr. 159.350 i 2005 til kr. 365.361 i 2006. Totalkapitalen økte fra 3,73 mill i 2005 til 4,03 mill i 2006. Egenkapitalandelen økte fra 3 % pr. 31.12.05 til 12 % pr. 31.12.06. Styrking av egenkapitalen har vært et mål for selskapet.

### Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

I 2007 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr. -145 633 som foreslås disponert slik:

Til annen egenkapital	kr.	365.361
-----------------------	-----	---------

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Kyrksæterøra 16.03.2007

Steinar Berdal  
Styrets leder

Rannei Fredriksli  
Styremedlem/Daglig leder

Per Havnvik  
Styremedlem

Lars Oddbjørn Størset  
Styremedlem

Ingunn Engdal  
Styremedlem



<b>Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>
Salgsinntekter		14 018 225	13 622 513
Annen driftsinntekt		38 689	102 575
Sum driftsinntekter		<u>14 056 914</u>	<u>13 725 088</u>
Varekostnader		11 701 375	11 307 585
Lønnskostnader m.m.	1	1 339 252	1 135 024
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	38 238	10 008
Annen driftskostnad		931 077	772 440
Sum driftskostnader		<u>14 009 941</u>	<u>13 225 057</u>
Driftsresultat		<u>46 973</u>	<u>500 031</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 596	10 760
Annen rentekostnad		211 806	159 568
Resultat av finansposter		<u>-193 210</u>	<u>-148 808</u>
Resultat før skattekostnad		-146 238	351 223
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-38 749	101 103
Ordinært resultat		<u>-107 488</u>	<u>250 120</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsoverskudd (Årsunderskudd)		<u>-107 488</u>	<u>250 120</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	250 120
Overført fra annen egenkapital		107 488	0
Sum overføringer		<u>-107 488</u>	<u>250 120</u>



<b>Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	85 188	44 571
Sum immaterielle eiendeler		<u>85 188</u>	<u>44 571</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	245 652	8 300
Sum varige driftsmidler		<u>245 652</u>	<u>8 300</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 100	10 100
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 100</u>	<u>10 100</u>
Sum anleggsmidler		<u>340 940</u>	<u>62 971</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>			
	3	2 582 010	2 493 245
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	2 232 753	2 324 817
Andre fordringer		12 915	16 535
Sum fordringer		<u>2 245 668</u>	<u>2 341 352</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		78 234	119 449
Sum omløpsmidler		<u>4 905 912</u>	<u>4 954 046</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>5 246 852</u>	<u>5 017 017</u>





Til generalforsamlingen i  
**Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA**

### **REVISJONSBERETNING FOR 2007**

Vi har revidert årsregnskapet for Innkjøpslaget Kyrksæterøra BA for regnskapsåret 2007, som viser et årsunderskudd på kr. 107.488,-. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og dekningen av underskuddet. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre.

Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer.

Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at:

1. årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr 31. desember 2007 og for resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge.
2. ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
3. opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og dekningen av underskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Kyrksæterøra, den 8. april 2008  
**Inter Revisjon Hemne AS**

---

Anders Olai Aunli  
Registrert revisor